

Общество с ограниченной ответственностью «КемиСтрой»
Юридический адрес: 392028,
Тамбовская область, г. Тамбов,
ул. Кавказская, д.1-А



Коммерческое предложение № 66

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Фланец плоский Ду 50х16	8	шт	660,00	5280,00
2	Сгон чер.б/к Ду 25	2	шт	72,00	144,00
3	Муфта ст. Ду 25	2	шт	62,00	124,00
4	Контргайка ст. Ду 25	2	шт	100,00	200,00
5	Сгон чер.б/к Ду 32	1	шт	93,00	93,00
6	Муфта ст. Ду 32	1	шт	77,00	77,00
7	Контргайка ст. Ду 32	1	шт	140,00	140,00
8	Отвод к.з. чер. шовный Ду 32	1	шт	70,00	70,00

Итого: 6128,00 в том числе НДС 22%

ООО «КемиСтрой» _____ Казьмин Е.М.

